v  
 vi  
 vii

aliqui qd suos que sub pced mōtia  
 pū i fōntatione i adultērio sūt dūq̄ mo-  
 tū q̄ sūt pced venialia p̄t̄ cor̄p̄ p̄t̄o-  
 uoy qz si p̄uimūt iudiciū rōnis r  
 p̄p̄t̄ eio q̄fensū ita i cōa si p̄lia acūt  
 q̄ dūq̄ motū sup̄bie sūt pced bōtalia  
 dū ad hō nō q̄fensū d̄ sup̄bia oīty  
 hōs ē ornaty q̄ d̄ nō p̄t̄ hōs i cōp̄o

**S**uspensio f̄ aut̄. d̄ ad q̄ q̄ d̄  
 quō ad se r ad alios q̄ p̄ sūt  
 canōis uel hōis suspensū ē r talis rē  
 abstinē ab offiō r illi q̄ q̄ p̄t̄ d̄  
 uē b̄t̄ac̄ q̄d̄ quō ad excoicōz offi-  
 oī p̄t̄ oī occulte suspensū sūt d̄ nō  
 p̄ sūt canōis iste q̄ q̄ sūt sūt p̄  
 ad b̄t̄ac̄ sūt scandalo nō d̄ q̄ nō tē  
 suspensio uō quō ad se uoy d̄ nō  
 d̄ p̄t̄ abstinē ab offiō r hōis p̄  
 sūt canōis uel i hōis s̄ s̄m̄p̄t̄  
 p̄t̄ abstinē sup̄ abstinē lata sūt sicut  
 quibz exōis i p̄t̄ mōtia rē abstinē  
 a celebracōne. Si h̄ celebrat̄ nō  
 rē p̄t̄ d̄t̄ eio q̄ b̄t̄ac̄ uel q̄ d̄t̄  
 alius i s̄ p̄t̄ p̄t̄ eio largit̄ q̄  
 d̄ quō suspensū quō ad alios uoy  
 quō ad se ut cleriq̄ p̄griū q̄ d̄t̄  
 a celebracōne occulte r ex d̄t̄ac̄ s̄ h̄  
 p̄t̄ abstinē p̄griū q̄ q̄ p̄t̄. Quid  
 si q̄ sūt suspensū a p̄t̄ficatibz p̄  
 s̄ hōis r si celebrat̄ i p̄t̄ficatibz  
 uoy d̄t̄ac̄ qz p̄t̄ficatibz nō sūt  
 s̄ p̄t̄ celebracōis nec d̄t̄ac̄ alq̄  
 iudicat̄ uoy n̄ iudicat̄ ex p̄t̄ d̄  
 d̄t̄ac̄ d̄t̄ h̄ p̄t̄ r ex d̄t̄ac̄ ex  
 p̄t̄ iudicat̄ h̄ q̄. Quid si q̄  
 suspensū ab i gressū cōe sūt sūt  
 i gressus cōe sūt ei iudicat̄ p̄t̄ ad  
 tali p̄t̄ q̄ d̄ r iudicat̄ d̄t̄ac̄ d̄t̄ac̄  
 celebracō mōtia uoy offiat̄ si q̄  
 mōtia h̄ d̄t̄ac̄ s̄ p̄t̄ n̄t̄ac̄  
 i suo agens offiō sicut p̄t̄ talis  
 n̄t̄ac̄ si i hōis iudicat̄ d̄t̄ac̄ nō  
 d̄t̄ac̄ uel ḡmitō cōt̄ac̄ p̄t̄  
 aut̄ s̄p̄t̄ ex d̄t̄ac̄ s̄ h̄ h̄ h̄

de hōis i mōtia q̄t̄o q̄ p̄t̄. **S**uspensio  
 suspensio. p̄t̄ suspensū p̄t̄ appellat̄  
 h̄ sicut exōis sūt ab offiō uel i  
 gressū cōe lata suspensio p̄t̄  
 rē s̄p̄t̄ minime suspensū q̄  
 d̄ s̄m̄ ex p̄t̄ h̄ h̄. **S**uspensio  
 p̄t̄ a p̄t̄ficat̄ uel collacōe s̄  
 mōtia si cōtra faciat̄ sūt uoy p̄t̄  
 s̄ p̄t̄ r h̄t̄ac̄ uoy ex d̄t̄ac̄  
 mōtia si celebrat̄ taha eio uoy  
 p̄t̄ d̄t̄ac̄ qz r h̄t̄ac̄ p̄t̄ficat̄ s̄  
 r q̄fensū s̄m̄t̄ac̄ ut p̄t̄ i h̄t̄ac̄ et  
 q̄ sūt s̄p̄t̄ abstinē ab offiō  
 rē d̄t̄ac̄ d̄t̄ac̄ s̄m̄t̄ac̄. **S**uspensio  
 suspensio a d̄t̄ac̄ uel ab offiō uel  
 a celebracōe missē uel d̄t̄ac̄ h̄t̄ac̄  
 sūt uoy si q̄t̄ faciat̄ p̄t̄ s̄ p̄t̄  
 sūt uoy nō tales acūs sūt p̄t̄  
 actū ordiō ex d̄t̄ac̄ r h̄t̄ac̄ uoy  
 Cū eio h̄t̄ac̄ p̄t̄ q̄ n̄t̄ac̄. Si quis  
 ep̄s d̄t̄ac̄ r h̄t̄ac̄ r si ex cōt̄ac̄  
 d̄t̄ac̄ h̄t̄ac̄ offiō d̄t̄ac̄ p̄t̄ sicut  
 i cōt̄ac̄ h̄t̄ac̄. Si d̄t̄ac̄ ad h̄t̄ac̄  
 s̄m̄ uel d̄t̄ac̄ nō offiō d̄t̄ac̄  
 uel p̄t̄ h̄t̄ac̄ mōtia p̄t̄ q̄d̄  
 canō. ad alios nō iudicat̄  
 r abstinē ab illis illis q̄a p̄t̄  
 s̄m̄t̄ac̄ d̄t̄ac̄ sicut ut d̄t̄ac̄ h̄t̄ac̄  
 r n̄t̄ac̄ mōtia sicut si ab alio r  
 nō s̄m̄t̄ac̄ faciat̄ h̄t̄ac̄ iudicat̄  
 d̄t̄ac̄ d̄t̄ac̄ r p̄t̄ficat̄. **S**uspensio  
 suspensio ab offiō uoy p̄t̄ p̄t̄  
 uoy d̄t̄ac̄ s̄m̄t̄ac̄ sicut p̄t̄ s̄ p̄t̄  
 nō ex d̄t̄ac̄ appellat̄ p̄t̄ficat̄. Si h̄t̄ac̄  
 r tollit̄ h̄t̄ac̄ q̄t̄ ex cōt̄ac̄  
 suspensio ex d̄t̄ac̄ p̄t̄. canō sūt p̄t̄  
 r̄t̄ac̄. **S**uspensio si explem̄ canō  
 p̄t̄ s̄m̄t̄ac̄ p̄t̄ficat̄ uel iudicat̄  
 mōtia sicut uel p̄t̄ d̄t̄ac̄  
 q̄ d̄t̄ac̄ r ḡt̄ac̄.

**S**uspensio quā d̄t̄ac̄ s̄m̄t̄ac̄  
 nec p̄t̄ h̄t̄ac̄ q̄ q̄ q̄ l̄p̄t̄  
 sicut iudicat̄ sup̄ ad p̄t̄ r̄t̄ac̄  
 d̄t̄ac̄ aut̄ aut̄ d̄t̄ac̄ s̄m̄t̄ac̄

111

6

61

61